
UCHWAŁA NR XV/213/2025 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r., poz. 1465,1572, 1907 i 1940), 

art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 15301)) Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr VI/67/2024 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 25 września 2024r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu, dokonuje się następującej zmiany: 

- § 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1. Postanawia się zaciągnąć w latach 2025 - 2027 pożyczkę 

długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Poznaniu na realizację przedsięwzięcia pn. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz 

z przyłączami na terenie wsi Czmoń, gmina Kórnik, oraz w obrębie Kaleje na terenie gminy 

Śrem" do wysokości 27.962.160,00 PLN (słownie: dwadzieścia siedem milionów dziewięćset 

sześćdziesiąt dwa tysiące sto sześćdziesiąt złotych).". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
II Wiceprzewodniczący Rady Miasta i Gminy 

Kórnik 
 
 

Jarosław Janowski 
 

 
1) Zmiany ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39 oraz 2022 r. poz. 1079 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 673A82C0-CF70-41C8-8BA1-69DC53818647. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XV/213/2025 
Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
 

Rada Miasta i Gminy Kórnik w dniu 25 września 2024r. podjęła uchwałę Nr VI/67/2024 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na dofinansowanie przedsięwzięcia: "Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami na terenie wsi Czmoń, gmina Kórnik, oraz 

w obrębie Kaleje na terenie gminy Śrem" do kwoty 27.962.160,00 zł. 

W związku ze zmianą okresu otrzymania pożyczki do roku 2027r. proponuje się powyższą 

uchwałę. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik 

  

Przemysław Pacholski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 673A82C0-CF70-41C8-8BA1-69DC53818647. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/213/2025 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


